30 erunt magistri ordinis electores, et antiquior eorum in ordine erit diffi-

nitor in capitulo generali electionis. Et secundum hanc declarationem

intelligendam esse decernimus glos. dist. 2. cap. 8. lit. L.

3. Declaramus in nostris constitutionibus disf. 2. cap. 14. in fine

glossae post mentionem constitutionis Sixti V. contra male promotos

35 addendum esse, quod Clemens VIH. constitutione sua, quae incipit « Ro-

manus pontifex » sub datum Romae apud s. Petrum pridie kal. maii iSyS

reduxit praefatam constitutionem Sixti ad terminos canonum et ad con-

stitutionem Pii II., quae incipit « Cum ex sacrorum » et ad dispositio-

neni etiam concilii Tridentini.

40 4. Declaramus circa cap. i 5. dist. secundae nostrarum constitutio-

num, quod conversi in conventibus, in quibus possunt recipi, non obli-

MOPH 12 2
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gantur educari in domo novitiorum neque comprehenduntur in decretis

de novitiis, sed servetur circa illos bulla Sixti V., qua praecipitur, ut ha-

beant viginti annos completos et sint in doctrina christiana sufficienter

instructi. Ita declaravit congregatio reformationis regularium die 20. iu-

lii 1602. 5

5. Declaramus, quod in iis, quae de consilio patrum tractanda sunt

et determinanda per vota secreta
,
patres a consiliis habent votum non

solum consultivum, sed etiam decisivum; unde quando priores graviora

negotia habent discutienda , de ipsis patres a consiliis praemonere te-

neantur, ut maturius ea decernant. 10

6. Declaramus, ordinationem capitulorum generalium irritantem re-

ceptionem ac professionem in nostro ordine eorum, qui in aliis ordini-

bus iam professi fuerant, intelligendam tantum esse de professis ab aliis

religionibus eiectis.

7. Declaramus, quod in conventibus, ubi sunt sex vocales, si unus is

eorura voci renuntiaverit, et ipse deinde a quatuor ex eis eligatur, talis

electio nulla sit, et huiusmodi renuntiatio in fraudem facta censeatur.

8. Declaramus, non obstante capituli generalis Parisiensis 161 i or-

dinatione 10., quod, ut vocales alicuius conventus possint eligere prio-

rem
,
qui sit de corpore capituli , sufficiunt quinque electores , et prior 20

electus a quatuor vocalibus erit canonice electus.

9. Declaramus ordinationem Vallisoleti j6o5 statuentem, conversos

ad habitum clericorum receptos non habere vocem nisi post 12 annos

a susceptione habitus clericalis, esse inviolabiliter observandam, quibus-

cumque in contrarium non obstantibus. 23

10. Declaramus ordinationem Romae i58o statuentem, nullo modo
'